

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ**

**Φιλιππιάδα 02 / 06/ 2016
Α.Π.: 5958**

ΣΥΜΒΑΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

Στο Δήμο Ζηρού, σήμερα στις 02/06/2016, ημέρα Πέμπτη οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

- 1) Ο Δήμος Ζηρού νομίμως εκπροσωπούμενος από το Δήμαρχο αυτού κ. Καλαντζή Νικόλαου
- 2) Η εταιρία Αφοι Δαρδαμάνη που εδρεύει στον Κόμβο Φιλιππιάδας-Καμπής (ΑΦΜ: 092934360, ΔΟΥ: Αρτας, Τ.Κ. 48200)που θα αποκαλείται παρακάτω «ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ», συμφωνούμε τα επόμενα:

Για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου, ο Δήμαρχος με την αριθμ. 165 / 2016 απόφασή του ενέκρινε την προμήθεια οικοδομικών υλικών

- 1) Ο Δήμαρχος αναθέτει στον Προμηθευτή, για λογαριασμό του Δήμου, την προμήθεια οικοδομικών υλικών όπως αναλύεται στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Τσιμ/χρωμα 9L acril extra Γκρι	Τεμ.	8	19,10	152,80
2	Hard duko σατινε βαση Α 0.75L	Τεμ.	14	10,00	140,00
3	Hard duko σατινε βαση Ρ 2.25L	Τεμ.	4	27,00	108,00
4	Hard duko σατινε βαση Ρ 0.75L	Τεμ.	11	10,00	110,00
5	Road liner κίτρινο 15kg Διαγρα	Τεμ.	1	97,00	97,00
6	Exterior 100% Βαση Α 9L KRAFT	Τεμ.	4	60,00	240,00
7	Eco profi interior 9L λευκο KR	Τεμ.	1	21,00	21,00
8	Τσιμ/χρωμα 9L acril extra Κερα	Τεμ.	8	19,60	156,80
10	Διαλυτικο M30 White spirit 4L	Τεμ.	5	6,80	34,00
11	MINIO SINLAC M-400 ΓΚΡΙ 3L ANT	Τεμ.	12	11,00	132,00
12	Hard duko γυαλ. βαση Ρ 2.25L KR	Τεμ	6	27,00	162,00

13	Hard duko γυαλ. βάση A 2.25L KR	Τεμ	5	37,00	185,00
14	Profi exterior 8,55L βάση D KR	Τεμ.	7	58,00	406,00
15	Hard duko γυαλ.κυπαρίσσι 0,75L	Τεμ.	11	5,80	63,80
16	Κολλα Πλακ.Special Gres ECO	Κιλά	250	0,40	100,00
17	Master 9,5L βάση T KRAFT	Τεμ.	3	84,90	254,70
18	Metal 3in1 Λείο γυαλ.κυπαρ. 0,7	Τεμ.	8	8,40	67,20
19	Aquamat γκρι μονωτικό isomat	Κιλά	200	1,2	240,00
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				2.670,30
	Φ.Π.Α. 24%				640,87
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.				3.311,17

2) Η παράδοση των παραπάνω θα γίνει ως εξής:

Τόπος Παράδοσης: Δημοτικό Κατάστημα Δήμου Ζηρού

Τρόπος Παράδοσης: Συνολικά όλα τα περιγραφόμενα υλικά

Χρόνος Παράδοσης: Είκοσι ημέρες από την υπογραφή της παρούσας σύμβασης

3) Οι τεχνικές προδιαγραφές των υλικών πρέπει να είναι αυτές που εγκρίθηκαν και περιγράφονται στην αριθμ. 165/2016 απόφαση του Δημάρχου.

4) Εάν ο προμηθευτής δεν φορτώσει, παραδώσει ή αντικαταστήσει τα συμβατικά υλικά στο συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης που ενδεχομένως του δοθεί σύμφωνα με το άρθρο 27 του ΕΚΠΟΤΑ, κηρύσσεται έκπτωτος και επιβάλλονται σε βάρος του όλες οι κυρώσεις που αναγράφονται στο αρ. 35 παρ. 5-6 του ΕΚΠΟΤΑ.

5) Για την επίλυση των τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της παρούσας σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 40 του ΕΚΠΟΤΑ

6) Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή των υλικών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά, όπως ορίζει το άρθρο 36 ΕΚΠΟΤΑ.

7) Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 2286/95 και του ΕΚΠΟΤΑ καθώς και όπως ορίζεται στους όρους της απόφασης κατακύρωσης και της προσφοράς του προμηθευτή.

8) Η προσωρινή παραλαβή των υλικών θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή ύστερα από μακροσκοπικό έλεγχο, μέσα σε χρόνο 10 ημερών από την παράδοση των υλικών.
Η οριστική παραλαβή θα γίνει μετά την ολοκλήρωση του ποιοτικού ελέγχου.

Η οριστική παραλαβή θα γίνει μέσα σε χρόνο 10 ημερών μετά την ολοκλήρωση του ποιοτικού ελέγχου.

Κατά τη διαδικασία της παραλαβής καλείται να παρίσταται εφ' όσον το επιθυμεί ο προμηθευτής ή εξουσιοδοτημένος εκπρόσωπός του.

Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται τα όσα ορίζονται στο άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ.

9) Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α με το οποίο βαρύνεται ο Δήμος.

11) Οι όροι της αριθμ. 165/2016 απόφασης του δημάρχου, τους οποίους ο προμηθευτής αποδέχεται ανεπιφύλακτα, αποτελούν και όρους της παρούσας σύμβασης.

Η σύμβαση αυτή συντάχθηκε σε τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

1.

2.